
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michael Němec 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/18 

 

Téma bakalářské práce: Logistika přeprav nadgabaritních věcí 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Autor si vybral ke zpracování své bakalářské práce poměrně náročné téma, které vychází 

jednak z legislativy, na druhou stranu je nutno říci, že bez kontaktu s praxí by nebyl schopen 

tuto práci zpracovat. 

V teoretické části vchází z legislativy, kde na základě vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů 

č.341/2014 Sb. definuje rozměry vozidla a možné přepravované celkové hmotnosti soupravy.  

Cíl práce, který si vytýčil, se řádně nedotýká jedné oblasti a tou je posouzení stavu logistiky 

přeprav nadgabaritních věcí. V praktické části se touto problematikou zabývá v kap. 8., je 

však řešena v teoretické rovině, nikoli jako posouzení stavu. Na práci oceňuji v kap. 10.1 

použitou metodu KARS, to však nelze říci o náznaku SWOT analýzy, která není dotažena do 

číselného a grafického vyjádření. 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

Práce obsahuje 5 obrázků, 15 tabulek a jednu přílohu.  

Při kontrole originality vykazuje 0 procent shody, práce není plagiát.  

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 8. 6. 2018 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


